



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Konbyg A/S

Kornbakken 14, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 08 66 31

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Henning Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konbyg A/S Kornbakken 14 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 19 08 66 31
	Stiftet: 20. december 1995
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mai-Britt Viby, Formand Henning Viby Marlene Viby
Direktion	Henning Viby
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Modervirksomhed	Invidan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve, eje, administrere og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -43.000 kr. mod 684.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-346.230	-188.914
Andre driftsomkostninger	-241.096	0
Andre finansielle indtægter	558.476	1.102.241
Øvrige finansielle omkostninger	-26.240	-34.986
Resultat før skat	-55.090	878.341
1 Skat af årets resultat	12.090	-194.047
Årets resultat	-43.000	684.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	684.294
Disponeret fra overført resultat	-43.000	0
Disponeret i alt	-43.000	684.294

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.050.000	3.000.000
3	Andre tilgodehavender	<u>5.356.725</u>	<u>7.200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.406.725</u>	<u>10.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.406.725</u>	<u>10.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.470.468	12.566.590
4	Udsudte skatteaktiver	678.551	666.461
	Andre tilgodehavender	<u>3.366.484</u>	<u>3.490.402</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.515.503</u>	<u>16.723.453</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.950.000</u>	<u>3.950.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.034</u>	<u>674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.469.537</u>	<u>20.674.127</u>
	Aktiver i alt	<u>30.876.262</u>	<u>30.874.127</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>30.258.631</u>	<u>30.301.631</u>
Egenkapital i alt		<u>30.758.631</u>	<u>30.801.631</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.375	0
Anden gæld		<u>71.256</u>	<u>72.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>117.631</u>	<u>72.496</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.631</u>	<u>72.496</u>
Passiver i alt		<u>30.876.262</u>	<u>30.874.127</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	29.617.337	30.117.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	684.294	684.294
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	30.301.631	30.801.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.000	-43.000
	500.000	30.258.631	30.758.631

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-12.090	194.047
	<u>-12.090</u>	<u>194.047</u>

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	6.911.456	0
Tilgang i årets løb	50.000	6.911.456
Kostpris 31. december 2023	<u>6.961.456</u>	<u>6.911.456</u>

Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.911.456	0
Årets nedskrivninger	0	-3.911.456
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.911.456</u>	<u>-3.911.456</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.050.000</u>	<u>3.000.000</u>
--	-------------------------	-------------------------

3. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2023	7.200.000	7.161.534
Tilgang i årets løb	0	38.466
Afgang i årets løb	-1.843.275	0
Kostpris 31. december 2023	<u>5.356.725</u>	<u>7.200.000</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.356.725</u>	<u>7.200.000</u>
--	-------------------------	-------------------------

Der specificeres således:

Andre tilgodehavender	5.356.725	7.200.000
	<u>5.356.725</u>	<u>7.200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	666.461	860.508
Udskudt skat af årets resultat	12.090	-194.047
	<u>678.551</u>	<u>666.461</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	678.551	666.461
	<u>678.551</u>	<u>666.461</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comvidan ApS, CVR-nr. 39 01 92 72, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.